ORACORIUS

O
uec tis filis Priorius regnum et Comum Tere me Monte ane
eps exiuis eruo f Dei

Post ad can.

manus dico. Oculi et aperturam Sedes apostolica pro motu recurrentibus ad eam cum humiliori filio posse excessum leniter se propiciam exhibet et benignam. Sane petitio nostra nobis nuper exhibita continebat quod cum tempore huius post tifosi iugentis sismatis nonnulli rebiles et hostes in ecclesias Romanas cum suis gentibus territorium armis equitando hos tulerint inimicis capiendo viros abigendo et has artus et agresque depopulationes aliaque damnatio plurima inferendo ut nos die tamquam Terram tyrannorum subicerent sine ac ut tales as quantamque summi aneriori possent ut se gentes suas fas timerent a nobis Terraque prefata per vim ac violenciam extorquerent nos etiam nullatenus posse resisterem aduententes. Dicimus damnatio ac depopulationes augeri esseque gentibus que nobis Terraeque prefatae afferrent presidum de titulis de gravioribus minus malum elige re intendentis ut prima damnatio cessarent utque acerbitam vexationem iram redimeret in atque metu prefatis hostibus quamvis nobis erat possibile tales excolus tunc cunq; ex hoc ac propter participationem quam cum essetis hostibus circumstans etiam sismatis habebatis in sententias excommunicacionis suspensione ac interdicto et alias penas temporales inflatis tanquam ab homine quam a ure ac a Consuetudinibus approbaris me Provincie Marchie Anthonianae in similia committentes nos Terramque prefatam maledisse aliquatenus dubitans et peserit quia ex solutione huiusmodi talesque hostibus circumstans processus apostolicos ac prefatis Consuetudines subsidium ac favos euerint nobis humiliter supplicas ut nobiscum de beneficio absolutionis ac remissionis die totius excessum ac criminum et delictorum de me benignitatis clementia prouidere misericorditer dignaremur cum ob remissa perpetrat ab initio delicta. Nos itaque attendentis promptam devotionem iram quam ergo nos et Romanos semper habuimus eccliam quod haec iusmodi excessus et crimina ac delicta taquidam necessitate coacti non voluntarie perpetravit neque nobiscum misericorditer agere in hac parte viris suppliciis inducuntur nisi predicatores excessus ac crimina et delicta taque quicunque alia ciuitatis generis conditions aut qualitatibus ex eo sunt seu quocunque nomine invenientur etiam si saperent crimen esse manifestum etiamque res ipsa vel aliquae iverunt particulariter vel dauidi die to fac to vel assensu aut alias quomodoque et quandomque usq; in presentem diem commis- etiam in quatuor concernunt seu concernere possunt publicum interesse seu cameras tam apostolicam quam prefate Provincie me ex certa scientia ac veritate apostolica nobis et iveri magis de gratia speciali remittuntur eosque et quemlibet iveri ac filios nepotes eteros iveri a quibuscumque sententias actis penitentia multa iveri ac tortura prefata absolutionis ac penitus liberamus neconon tam prefatum Comune cum singularibus personas huiusmodi ad quicunque prouilegia horum inimicorum bona una famam et ad ac iveris quoscumque legatos res statuimus ac plenarie reintegramus interdum huiusmodi relaxantes ac cum personis ecclesiasticis que sic ligate non tam in contemptum clauium divina officia celebrando vel se illis miscendo irregularitatis maculam intraxissent eadem ac torturam de benignitate apostolica et dispensamus Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam me remissionis absolucionis libertationis res tuorum reintegrations relaxations et dispensations infringere vel ei ausu temerario contrarie. Siquis autem hoc attemptare presumperit indagationem omnipotenti et beato Petri et Pauli Apolorum eius se noverit manusum. Dat Gauete Sexto;